
НАУТИКУС – Дооел 
 
Ул.Иван Цанкар бр.4-6 

1000 Скопје, Р. Македонија 

Тел/факс: + 389 2 2056 911 

 

Прилог 1 – Образец на понуда 

 
 

 

Врз основа на огласот број 11383/2019 објавен од страна на Јавно претпријатие Стрежево - 
Битола, за набавка на  санка за снег со спроведување на набавка од мала вредност, и тендерската 

документација, ја поднесуваме следнава: 

 

П О Н У Д А 
 

Дел I – Информации за понудувачот 

 

I.1. Име на понудувачот: Наутикус - Дооел 

I.2. Контакт информации 

 Адреса: Ул. Иван Цанкар бр: 4-6 , 1000 Скопје, Р.Македонија 

 Телефон: 02/2056911 

 Факс: 02/2056911 

 Е-пошта: nautica@mt.net.mk 

 Лице за контакт: Моловски Ѓоко 

I.3. Одговорно лице: Моловски Владимир 
I.4. Даночен број: 4057015530754 

I.5. Матичен  број: 7083394 
I.6. Доколку има подизведувачи да се наведат 

I.7. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака на стоката утврден во тендерската документација. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Дел II – Техничка понуда 

II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве стоки:  

 

 
Ред. 
бр. 

 
Опис на производот 

Понудени 
карактеристики 

Земја на 
потекло/производител 

1 Максимална должина на 
санката 

3.038 mm Канада 

2 Максимална ширина на 
санката 

1.217 mm Канада 

3 Максимална висина на 
санката 

1.405 mm Канада 

4 Број на седишта 2 + карго простор Канада 

5 Гасеница гумена со 
максимална должина  

3.487 mm Канада 

6 Минимална висина на 
лопатките 

381 mm Канада 

7 Мотор  600 ccm Канада 

8 Минимална моќност на 
моторот 

44 kW Канада 

9 Број на цилиндри 2  Канада 

10 Механички 
полуавтоматски менувач 
со две брзини за напред 
(спора и брза), неутрал и 
една брзина за назад 

Да Канада 

11 Погон со варијабилна 
спојка со ремен (каиш) 

Да Канада 

12 Гориво Безоловен 92 
октани 

 

 

 

 

Гаранција : 2 години 

 

Постпродажен период: Фирмата Наутикус – Дооел е овластен застапник на BRP – 

SKI DOO со овластен сервис и резервни делови  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Дел III – Финансиска понуда 

 

 

 

Реден 

број 

Опис на производот Единица 

мерка 

Количина Единечна 

цена без 

ДДВ 

Вкупна 

цена без 

ДДВ 

1 Санка за снег парче 1 600.000,00 108.000,00 

 

 III.1. Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 

600.000,00 [со бројки] (Шестотини илјади денари) [со букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 

108.000,00.  

III.2. Нашата понуда ваши за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот 

на плаќање утврден во тендерската документација. 

 
III.3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската 

документација. 

 

Место и датум 

 

Скопје,07.11.2019 г 

Одговорно лице* 

 

___________________________ 

(потпис) 

  

*Образецот на понудата може да биде потпишан и од лице овластено од одговорното лице 
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